

Pressmeddelande 170309

Ärkebiskopen och tyske ambassadören inviger utställning om reformationen

Tyska historiska museets utställning #HereIstand –konsekvenserna av reformationen, visas i Uppsala domkyrka 12 mars – 3 april. Söndagen den 12 mars invigs utställningen av ärkebiskop Antje Jackelén och Tysklands ambassadör Hans-Jürgen Heimsoeth.

Utställningen är en vandringsutställning med skärmar som i grafik, texter och bilder berättar om den historiska bakgrunden och konsekvenserna av reformationen. Utställningens texter är på engelska.

- För att förstå reformationen behöver vi kunskaper om den historiska kontexten. Därför är folkbildning om reformationen viktigt under reformationsåret 2017. Kunskapen om reformationen och dess historia är dessutom en avgörande pusselbit för att kunna förstå svensk historia. Därför välkomnar vi #HereIstand till Uppsala domkyrka, säger Kristin Windolf-Granberg präst i Uppsala domkyrka.

Utställningen har tagits fram av flera tyska kulturarvsinstitutioner däribland Tyska historiska museet i Berlin. Den stöds av Tyska utrikesdepartementet. Läs mer om utställningen på <http://www.here-i-stand.com/en/>.

Invigning av #HereIstand

Söndag 12 mars kl. 12.30 Uppsala domkyrka

Medverkande: Antje Jackelén, ärkebiskop och Hans-Jürgen Heimsoeth, Tysklands ambassadör

I år är det 500 år sen som reformationen startade. Uppsala domkyrka uppmärksammar reformationsåret med föredrag, utställningar och gudstjänster.

KONTAKTPERSONER

Kristin Windolf - Granberg, präst i Uppsala domkyrka, 018-430 37 66,
kristin.windolf-granberg@svenskakyrkan.se

Mårten Löfgren, kommunikatör Svenska kyrkan Uppsala, 0733- 21 21 10,
marten.lofgren@svenskakyrkan.se

UPPSALA DOMKYRKOFÖRSAMLING är en del av Svenska kyrkan med nära 30 000 medlemmar, 150 volontärer och ett 60-tal anställda. I församlingen ingår Uppsala domkyrka, Almtunakyrkan, S:t Pers kyrka och Vindhems kyrkan S:ta Birgitta. Domkyrkan är Nordens största katedral, Sveriges rikshelgedom, stifts kyrka och församlingskyrka. Den har mer än en halv miljon besökare varje år.